

მიღება - ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

27 დეკემბერი. 2016წ

ერთის მხრივ შპს „ტიტანის“ დირექტორი რომან სულაძე და მეორეს მხრივ სსიპ-ქალაქ თბილისის N146 საჯარო სკოლის დირექტორი ირმა ტყეშელაშვილი („მიმღები“) ვადგენთ აქტს მასზე, რომ „მიმწოდებელმა“ ნამდვილად მიაწოდა ხელშეკრულების შესაბამისად 650 ლარის ღირებულების ორი ცალი მიკროფონი, ერთი ცალი რადიომიკროფონი, 20 მეტრი აუდიო სადენი, ორი ცალი შესაერთებელი შტექერი, ორი ცალი შემაერთებელი შტექერი და 2 ცალი ხმამაღლამოლაპარაკის დასადგამი.

სსიპ - ქალაქ თბილისის N146 საჯარო სკოლის დირექტორი

შპს „ტიტანი“



/ ი. ტყეშელაშვილი /



/ რომან სულაძე /

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281037746
---	-----------------------	----------------

2	27/12/2016
---	------------

3	16:19:08
---	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტიტანი	204393218
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #146 საჯარო სკოლა	208147227
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. თბილისი, ათონელის ქ. N29
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	მიკროფონი	SM58_MAX	ცალი	2.0000	54.0000	108.0000
2	ხმამალამოლაპარაკის სადგამი	SPS-A1020BK	ცალი	2.0000	110.0000	220.0000
3	აუდიო სადენი	ROLL M60/2 BKH	მეტრი	20.0000	2.8000	56.0000
4	შესაერთებელი შტეკერი	XLR3FV	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
5	შემაერთებელი შტეკერი	010H	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
6	რადიო მიკროფონი	DH767	ცალი	1.0000	250.0000	250.0000

13	650 - ექვსას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:19:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 16:19:14